
2023年7月18日

秋田営業所FAX不通のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

大雨による影響で、当社秋田営業所のFAXに不具合が生じております。

関係各社の方々には多大なるご迷惑をお掛けしております。

現在のところ復旧の目処が立っておりません。

復旧次第、改めてご案内いたします。

何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

以上

《本件に関するお問い合わせ先》
イカリ消毒株式会社 総務部

電話：03-3356-6191


